ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.11.2018           № 8-337

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области

от 29.06.2018 № 8-96 и о признании утратившим силу приказа от 08.11.2018 № 8-274

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по

его транспортировке на территории Российской Федерации», приказом Федеральной

службы по тарифам от 27.10.2011 № 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний по

регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению», Положением о

Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением

Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента

тарифного регулирования Томской области от 27.11.2018 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от

29.06.2018 № 8-96 «О розничных ценах на природный газ, реализуемый населению

Томской области обществом с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз

Новосибирск» («ООО «Газпром межрегионгаз Новосибирск» филиал в Томской области»)

(ОГРН 1025403200195, ИНН 5407208153)» (Официальный интернет-портал «Электронная

Администрация Томской области» http://www.tomsk.gov.ru, 29.06.2018) следующие

изменения:

1) заменить по тексту приложения к приказу числовое значение «5 120,0» на

числовое значение «5 155,29»;

2) заменить по тексту приложения к приказу числовое значение «5 155,29» на

числовое значение «5 242,67».

2. Приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 08.11.2018

№ 8-274 «О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования

Томской области от 29.06.2018 № 8-96» (Официальный интернет-портал правовой

информации http://www.pravo.gov.ru, 12.11.2018) признать утратившим силу.

3. Подпункт 1 пункта 1 вступает в силу с 1 декабря 2018 года и действует до 31

декабря 2018 года.

4. Подпункт 2 пункта 1 вступает в силу с 1 января 2019 года.

5. В остальной части настоящий приказ вступает в силу с момента

опубликования.

Начальник департамента М.Д. Вагина

consultantplus://offline/ref=0FE00A3CF7B1A5B0FA1A860A274E53017846A7337E7795CE301F080E586BABACD5EFB4A8CF42E66CeDD8F
consultantplus://offline/ref=0FE00A3CF7B1A5B0FA1A860A274E53017844A134777695CE301F080E586BABACD5EFB4ABeCDBF
consultantplus://offline/ref=0FE00A3CF7B1A5B0FA1A860A274E53017847A2337B7795CE301F080E58e6DBF
consultantplus://offline/ref=0FE00A3CF7B1A5B0FA1A980731220D087049FD39797F9A91644053530F62A1FB92A0EDEA8B4FE76FDA3C34e9D7F